
■グループＡ
チーム
TEAM Pl W L CP For Ag

1
中国

(ＣＨＮ)
○ 64 — 51 ○ 79 — 66 ● 58 — 65 ○ 105 — 37 4 3 1 7 306 219

2
イラン
(ＩＲＩ)

● 51 — 64 ○ 66 — 56 ○ 62 — 49 ○ 77 — 47 4 3 1 7 256 216

3
日本

(ＪＰＮ)
● 66 — 79 ● 56 — 66 ○ 75 — 52 ○ 96 — 59 4 2 2 6 293 256

4
インド
(ＩＮＤ)

○ 65 — 58 ● 49 — 62 ● 52 — 75 ○ 91 — 55 4 2 2 6 257 250

5
インドネシア

(ＩＮＡ)
● 37 — 105 ● 47 — 77 ● 59 — 96 ● 55 — 91 4 0 4 4 198 369

Pl:試合数　W:勝数　L:敗数　CP:勝点　For:総得点　Ag:総失点

■グループＢ

チーム
TEAM Pl W L CP For Ag

1
フィリピン
(ＰＨＩ)

○ 78 — 64 ○ 71 — 70 ○ 74 — 57 3 3 0 6 223 191

2
チャイニーズ・タイペイ

(ＴＰＥ)
● 64 — 78 ○ 85 — 63 ○ 86 — 65 3 2 1 5 235 206

3
ヨルダン
(ＪＯＲ)

● 70 — 71 ● 63 — 85 ○ 70 — 53 3 1 2 4 203 209

4
シンガポール

(ＳＩＮ)
● 57 — 74 ● 65 — 86 ● 53 — 70 3 0 3 3 175 230

Pl:試合数　W:勝数　L:敗数　CP:勝点　For:総得点　Ag:総失点

インド中国
POINTS

1.19

1.14

0.54

1.03

第5回FIBA ASIAカップ
予選ラウンド　星取表

順位 イラン 日本 インドネシア

順位 ヨルダンチャイニーズ・タイペイ シンガポールフィリピン
POINTS

2014年7月15日(火) 現在

0.97

1.14

0.76

1.17

1.40

SCORE
GA

SCORE
GA


